
o
platné ke dni: 27.8.2024, 14:18

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás srdečně v mým bazárku!!
  Podmínky :

  Nejdříve si prosím prohlédněte pozorně vystavené zboží, o které máte zájem, pokud Vám chybí některé doplňující informace,
neváhejte mě kontaktovat na můj e-mail nebo telefon ( 790238058, 773189001)

  Na e-maily odpovídám pokud mohu po celý den, nejčastěji však ve večerních hodinách , cca od 21:00.
  a pouze ve všední dny
  (o víkendech nemám přístup na internet!!!)

  Ráda Vám veškeré Vaše dotazy zodpovím.

  V případě prodeje,Vás prosím o udělení komentáře jako první, abych věděla jak jste byli se zbožím spokojeni, v druhém
případě kdy jsem kupujícím já –uděluji komentář první.

  Pokud se stane, že po přijetí zboží máte jakýkoliv problém (zboží má vadu,neodpovídá obrázku,nefunguje... ) prosím ihned
mě kontaktujte, vše se dá vyřešit ke spokojenosti obou zúčastněných stran,myslím, že je zbytečné psát nepříjemné
komentáře a kazit si tak hodnocení. Je samozřejmé, že se občas může něco poplést,či přehlédnout.

  Zboží odesílám maximálně do 7 PRACOVNÍCH dnů, po přičtení částky za zboží na můj účet

  číslo účtu je 1262352123 / 0800

  Nezapomínejte při platbě předem na účet uhradit i poštovné !!!

  pokud máte jakýkoli dotaz nebojte se zeptat!!!

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!

  POZOR !!

  Zboží které prodávám je použité (pokud není uvedeno jinak). Proto neposkytuji žádnou záruku. Každý kdo má zájem o mé
zboží, má taky možnost požádat o podrobnější popis nebo foto.

  Reklamace
  Peníze jsem Vám ochotna vrátit v těchto případech:
  1. Zboží musí být odesláno nejpozději do 14 dnů od data odeslání z mé strany
  2. Zboží musí být ve stejném stavu jako bylo odesláno - tj. čisté, popř. v originálním obalu
  3. Kromě zboží musí zásilky obsahovat ještě průvodní dopis s žádostí navrácení peněz a číslo účtu, kam chcete peníze poslat
zpět.
  4. Vrátím Vám ale pouze peníze za zboží, nikoliv za poštovné

  MNOHOKRÁT DĚKUJI!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

